ПРИКАЗ
«13» 03.2015 г. хго

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3» города Когалыма

(МАОУ «Средняя школа № 3»)

Об итогах проведения мероприятий
в рамках реализации проекта
мобильный музей «Пионеры - герои войны»

В соответствии с планом работы ДЮ А «Круг» и ДО «Третий мир» на 2014­
2015 учебный год, на основании приказа № 19 от 27.01.2015г. «О проведении
мероприятий по реализации проекта мобильный музей «Пионеры — герои
войны» со 2 февраля по 1 марта 2015 года были организованы сменные
мобильные выставки и экскурсии соответствующ ей тематики, которые
проходили во всех образовательных организациях города. Данное мероприятие
было организовано активом ДО «Третий мир» .под руководством педагога-
организатора Дереж ш ж  И  .И. и способствовало развитию  патриотического
воспитания детей и подростков, формированию у детей позитивного
мировоззрения, уважительного отношения и сострадания к окружающ им людям
на основе системы общ ечеловеческих ценностей, воспитанию  у детей чувства
сопричастности к сохранению истории и любви к Родине. На основании
вышеизложенного приказываю:

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. За проведение мероприятий в рамках реализации проекта «Пионеры-герои
войны» на высоком организационном уровне объявить благодарность
педагогу-организатору Бережной И И

2. За активное участие в реализации проекта объявить благодарность
учащимся:
М еркулову Денису 11 -Б класс,
Скалько Богдану 1 0-А класс,
Заварзиной Валерии 1 1-А класс

Директор МАОУ «Средняя школа №3»